

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/lucky-lou-lucky-ones-krunchy-krisps-kurczak-60g-p-139805.html>

BRAK  
ZDJĘCIA



## Lucky Lou Lucky Ones Krunchy Krisps Kurczak 60g

Cena	<b>5,30 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>mls-21250</b>
Kod EAN	<b>4260688859352</b>

### Opis produktu

#### Lucky Lou Lucky Ones Krunchy Krisps

Lucky Lou Ones Krunchy Krisps to mega-chrupiące smakołyki z absolutnie najlepszym na świecie nadzieniem! Kto może się temu oprzeć? Oczywiście są opracowane w najwyższej jakości, odpowiedniej dla kotów i z najlepszym smakiem na świecie. Od nas jest tylko to, co najlepsze!

Aby zapewnić dodatkowe dobre samopoczucie, Lucky Ones Krunchy Krisps zawierają mnóstwo witamin i tauryny, która jest niezwykle ważna dla kotów. Kurczak to także prawdziwy superfood. Żurawina jest doskonałym źródłem przeciwutleniaczy wiążących wolne rodniki. Odmiana mleczna osiąga wyższe wyniki w skali zdrowia niż olej z łososia. Łosoś jest naturalnym źródłem niezbędnych kwasów tłuszczowych omega-3.

Lucky Ones Krunchy Krisps są zawsze świeże - opakowania są wielokrotnie zamykane. Dzięki temu dłużej zachowują aromat i smak!

Oferujemy różne odmiany smakowe, a także ich mieszankę. Wszystko z dodatkiem białka i mocnym, mięsnym smakiem. Każdy kot znajdzie coś dla siebie!

Wypróbuj je, warto! Oczywiście są bez zbóż i bez dodatku cukru - Lucky Lou nie pakuje takich rzeczy do torebki! Lucky Ones są przyjazną kotom przekąską między posiłkami. Są odpowiednie dla wszystkich kotów, od kociąt po seniorów.

#### Skład:

Drób 47% (suszone mięso z kurczaka 38%, tłuszcz drobiowy 9%), ziemniaki, groszek, tłuszcz wołowy, żurawina 1%, składniki mineralne

#### Składniki analityczne:

Białko surowe 31%, zawartość tłuszczu 20%, popiół surowy 9%, włókno surowe 1,5%

#### Dodatki na 1 kg:

Witamina A 9000 j.m., Witamina D3 630 j.m., Witamina E 90mg, Tauryna (3a370) 1000 mg

#### Dawkowanie:

Podawaj jako uzupełnienie diety.

Waga kota	Sztuki dziennie
2 kg	8
4 kg	12
6 kg	16

